

Нашите продукти се произвеждат във фабрики, използващи ядки.

	Яйца	Риба	Мляко (лактоза)	Фъстъци	Сусам	Ракообразни	Соя	Ядки	Зърнени храни, съдържащи глютен	Сулфити	Целина	Синап	Лупина	Мекотели
<b>Хляб и тортила</b>														
Бял									1					
Черен с овесени ядки					*			**	1, 3					
Италиански с риган и топено сирене									1					
Безглютенов‡														
Розмарин & морска сол									1					
Тортила със спанак									1					
Тортила с домати и босилек									1					
<b>Месо, птиче месо, морски храни, яйца и растителни протеини</b>														
Телешки шницел														
Бекон														
Пилешко														
Пиле Терияки									1					
Пиле Тикка									1					
Барбекю ребра									3					
Шунка <sup>^</sup>														
Пуешко														
Пеперони														
Салами														
Стек <sup>^</sup>														
Риба тон (с лека майонеза)														
Пиле Барбекю									3					
Пиле Тикка Манго									1					
Поширано яйце														
Пати от червено цвекло									1					
Пикантно веган пати									1					
<b>Сирена и зеленчуци</b>														
Топено сирене														
Кашкавал тип 'Ементал'														
Сирене тип 'Фета'														
Моцарела и кашкавал тип 'Чедър' (настърган)														
Настърган кашкавал тип 'Пармезан'														
Крема сирене														
Јајареѓо люти чушки														
Маслини														
Кисели краставици														
Сладка царевица														
Сушени домати														
Гуакамоле														
Айсберг/Домати/Краставици/Лук/Червени чушки/Спанак														
<b>Сосове и подправки</b>														
Барбекю									3					
Мексиканско 'Чипотле'														
Лека майонеза														
Сладък лук														
Сладко чили														
Пълнозърнеста медена горчица														
Чесново айоли														
Цезар									1					
Лютив чили сос														
Зехтин														
Винегрет														
Кетчуп														
Манго 'Чатни'														
Хумус														
Хрупкав лук									1					
Морска сол/Цветни чушки/стрито чили/риган														
<b>Бисквити**</b>														
Шоколад									1					
Двойно шоколадова									1					
Малинов чийзкејк									1					
Захарни парченца и макаронии								14	1					
Овесени ядки & стафиди									1, 3					
Кокос & шоколад									1					
<b>Разни</b>														
Сироп карамел на Монин														
Сироп бадем на Монин								7						
Сироп кокос на Монин														
Сироп топін с вкус на тиква														
Еспресо/Американо/Чай														
Айс кафе/Горещ шоколад/Капучино/кафе Flat White /Кафе лате														
Кафе с вкус (според вида на сироп Монин)														
Наливни безалкохолни напитки														

■ СЪДЪРЖА  
<sup>^</sup> Формовано месо

\* Поради естеството на съхранение е възможен контакт на продукта със сусам.

\*\* Поради естеството на съхранение е възможен контакт на продукта с ядки.

\*\*\* Поради естеството на съхранение е възможен контакт на продукта със соя.

В рамките на нормалните работни условия не е възможно да се даде 100% гаранция за липса на кръстосан контакт между съб сандвича и съставките на салатата и алергени. Продуктовата гама на заведението може да се различава от горепосочените. Моля, направете справка с Вашия Sandwich Artist™ в случай на въпроси, свързани с продукти, които не са посочени в настоящата таблица. Няма грешки при отпечатването. (25/6/2020)  
 ©2020 Subway IP LLC. Subway® е регистрирана търговска марка на Subway IP LLC.

Зърнени култури (глютен)	
1	Пшеница
2	Ръж
3	Ечемик
4	Овес
5	Спелта
6	Камут

Ядки	
7	Бадем
8	Лешник
9	Орех
10	Кашу
11	Пекан
12	Бразилски орех
13	Шамфъстък
14	Макаронии

# SUBWAY

## Allergens

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
<b>Bread and wraps</b>															
White									1						
Multi-seed dark								**	1, 3						
Cheese & Oregano					*				1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
<b>Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins</b>															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^															
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
<b>Cheese and vegetables</b>															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
<b>Sauces and additional flavorings</b>															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Vegan Aioli															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
<b>Cookies**</b>															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
<b>Other</b>															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

\*\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2019 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut